larum quas nt supradictum est adquisini . Eouesham ,

Benincguurthe, Hantun , Baddeseia, Unicque, H nni

bum e, Bretfertun , Uuil lerseia, Unitheleia, Sambath e,
Kinenuartun , Saltforde, maior et minor , Ambres leia ,
Ulenbeorge, Mortun , Buctnn , Madelgaresbyri, Titles
thorp, Suel la maior, Mayeldesbeorge Cildesuicoque

H as omnes terras , ut praefatus sum , liberae ab omni
calumnia adquisiui, et sanctae dei aecclesiae obtul i.

Qui ergo locum , quem apostolica dignitas et regia

potestas regiae libertati donunit, at nos autoritate

dei et sanctorum aposto lorum donamus , deprauare
ant minuere uel contam inate praesumpserit, indicetur
ante tribunal Christi, et nunquam in Chris ti neniat
memoriam , nisi in hac uita poenitens emendet ; qui
uero seruauerit et adaux erit, benedictionibns reple

atnr. Fiat . Amen . Scripta est haec charta anno

dom inicae incarnationis DCCX IV .

i s Ego Ecgnuinns per signum sanctae crucis [con
firmaui ]. i s Ego Kenredus rex subscripsi . i s Ego
Ofl

'

a per signum crucis confirmaui . Ego i s Brihtuual
dus archiepiscopus subscripsi . Ego i s Osuuardns
frater regis confirmani .

LXV .

AETHELBALD OF MERCIA, 716.

i s IN nomine dei sammi et al tissimi ! Certis adstipn
lationibus nos sancti et insti patres frequentatiuis ora

tionibus admonent, nt deum quem diligimns et credimns
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intima mentis afl
'

ectione, cum bonorum operum dil i

gentia incessanter amemus et tim eamus , quia retri
butionem omnium actuam nostrorum in die ex ami

nationis iux ta uninscuiusque meritum reddet. Ideoque

snbtil issima mentis certatione il lum imitat i satagamns ,
l icet mortalis a itue pondere pressi, et labentibus huius
saccul i possessionibus simna incaecati, tan en misera
tionis eius largitate caducis opibns aetem a coelestis
uitae praemia mercari queamns . Quapropter ego

Aethelbal dus , Christi annuente clementia rex Merci
orum , pro spe mercedis aeternae et 011m consil io uene
rabil is archiepiscopi Brituualdi , et oh reuerentiam

domini abbatis Ecgunini, ad ecclesiam B . Marine,
quae fundata est in Ethom , anno regni mei primo,
xxv . mansas perpetua largitns sum hereditate, at in

locis sequestratis , uidelicet, Actona , Branesforde,

H amtona iux ta Uniccium emptorium , Uptona, Unit
tona, Lench, A lnod, Uuestona iux ta Auenam , Hu

dicota, Stoke, ut habeat in perpetuam l ibertatem et

possideat 011m omnibus quae deus coelorum in ipso
tel luris gramine procreanit, campis , pascais , pratis ,
siluis , diriuatisque aquarum cursibus . Haec autem